Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “_04_” ___03_____2015г.			                             	           	№ _44__

О внесении изменений (дополнений) в
постановление администрации муниципального
района «Карымский район» от 06.02.2014г. №16

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 17.01.1992 №2202-01 «О прокуратуре Российской Федерации», пункта 4 Положения о создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 06.02.2014г. №16, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести изменения (дополнения) в Приложение №2 постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 06.02.2014г. №16 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район»:
1.1. исключить из состава  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район»:
Дашинимаева Цирена Балдановича – начальника Территориального отдела в Читинском, Карымском, Улетовском районах Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю (по согласованию);
Кичанову Ольгу Викторовну – начальника УПФР РФ Забайкальского края по Карымскому району (по согласованию);
Малкову Наталью Викторовну – руководителя МРИ ФНС России №3 по Забайкальскому краю (по согласованию);
Остерникову Ольгу Николаевну;
Исмайбагандова Багандали Сидаевича – общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» (по согласованию).
1.2. включить  в состав  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район»:
Карпову Мариану Анатольевну – индивидуального предпринимателя (по согласованию);
Маслова Владимира Николаевича – индивидуального предпринимателя (по согласованию);
Османова Мусу Османовича – генерального директора ООО «Стройкомплект» ( по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников